
 
 

UCHWAŁA NR LIV/394/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2547



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

1 650 586,48 24 000,00  Razem: 

Zadania własne 1 650 586,48 24 000,00 W 

1 650 586,48 24 000,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Administracja publiczna 1 175 880,48 0,00           750 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 295 880,48 0,00                75023 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 295 880,48 0,00                     0950 

Pozostała działalność 880 000,00 0,00                75095 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

880 000,00 0,00                     2057 

Oświata i wychowanie 474 706,00 24 000,00           801 

Szkoły podstawowe 24 000,00 24 000,00                80101 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 0,00                     2030 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 24 000,00                     2310 

Pozostała działalność 450 706,00 0,00                80195 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

450 706,00 0,00                     2170 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/394/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2547



 

zwiększenia zmniejszenia sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

 

 
 
 
 
 

Opis 

1 746 250,97 119 664,49  Razem: 

Zadania własne 1 746 250,97 119 664,49 W 

90 600,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Hotele i restauracje 90 600,00 0,00           550 

Pozostała działalność 90 600,00 0,00                55095 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

100,00 0,00                     4120 

Zakup energii 8 000,00 0,00                     4260 

Zakup usług pozostałych 68 500,00 0,00                     4300 

1 655 650,97 119 664,49      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 0,00 5 000,00           600 

Drogi publiczne gminne 0,00 5 000,00                60016 

Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00                     4300 

Administracja publiczna 880 000,00 0,00           750 

Pozostała działalność 880 000,00 0,00                75095 

Zakup materiałów i wyposażenia 880 000,00 0,00                     4217 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 033,36 90 600,00           754 

Zarządzanie kryzysowe 71 033,36 0,00                75421 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 635,18 0,00                     3020 

Zakup materiałów i wyposażenia 7 398,18 0,00                     4210 

Pozostała działalność 0,00 90 600,00                75495 

Zakup usług pozostałych 0,00 90 600,00                     4300 

Oświata i wychowanie 682 753,60 0,00           801 

Pozostała działalność 682 753,60 0,00                80195 

Zakup usług pozostałych 675 553,12 0,00                     4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200,48 0,00                     6050 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 288,48           900 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 288,48                90015 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 288,48                     4300 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 864,01 5 912,00           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 864,01 0,00                92109 

Zakup usług pozostałych 7 864,01 0,00                     4300 

Pozostała działalność 4 000,00 5 912,00                92195 

Zakup środków żywności 500,00 0,00                     4220 

Zakup usług pozostałych 3 500,00 5 912,00                     4300 

Kultura fizyczna 10 000,00 16 864,01           926 

Obiekty sportowe 10 000,00 16 864,01                92601 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 0,00 12 864,01                     4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00                     6050 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/394/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2547



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan dochodów 

(w złotych)
1 2 3 4 5

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
360 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
1 900 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12 pkt 5 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
4 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o których mowa w art. 12 pkt 3 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
20 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

osób niepełnosprawnych art.12 pkt 4
5 000,00

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 11 948,87

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 5 160,00

801 80195 2700 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 51 986,00

852 85295 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

853 85395 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31 400 000,00

855 85595 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
67 456,00

3 018 550,87

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)
1 2 3 4 5

550 55095 4010 12 000,00

550 55095 4110 2 000,00

550 55095 4120 100,00

550 55095 4260 14 420,00

550 55095 4300 82 920,00

754 75495 3020 1 757 280,00

754 75495 4300 142 720,00

754 75495 4010 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 11 948,87

754 75495 4210
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art.12 pkt 5 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
4 000,00

754 75495 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
248 560,00

754 75495 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o których mowa w art.12 pkt 3 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
20 000,00

754 75495 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

osób niepełnosprawnych art. 12 pkt 4
5 000,00

754 75495 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 5 160,00

801 80195 4240 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 51 986,00

852 85295 3110 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

853 85395 3110 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31 400 000,00

855 85595 3110
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
67 456,00

3 018 550,87

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

Razem:

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Razem:

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/394/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2547


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-03T11:42:50+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




